Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в
Порядок составления, ведения и
утверждения бюджетной сметы
управления образования Невьянского
городского округа, утвержденный
приказом управления образования
Невьянского городского округа
от 29.12.2018 №567-Д

В соответствии со статьей 22
Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
14.02.2018 № 26н "Об Общих требованиях к порядку составления,
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений", в целях
установления единого порядка ведения сметных показателей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок составления, ведения и
утверждения бюджетной сметы управления образования Невьянского
городского округа, утвержденный приказом управления образования
Невьянского городского округа от 29.12.2018 № 567-Д «О порядке
составления, утверждения и ведения бюджетной сметы управления
образования Невьянского городского округа» (далее -  Порядок), изложив
приложения № 1 и 2 к Порядку в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на отношения, связанные с составлением, утверждением
и ведением бюджетной сметы на 2022 год и последующие годы.

№  док ум ен та Д ата  состав л ен и я

547-Д 22.12.2021

Бюджетного кодекса Российской

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте
управления образования Невьянского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанно
начальника управления
Невьянского городское С. Л. Матвеева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа

О вн есен и и  и зм ен ен и й  в п р и к а з у п р а вл ен и я  о б р а зо ва н и я  Н евья н ско го
го р о д ск о го  о к р уга  от  2 9 .1 2 .2 0 1 8  iV° 5 6 7 -Д  «О п о р я дк е  сост авл ен и я ,
у т в е р ж д ен и я  и веден и я  б ю д ж ет н о й  см ет ы  у п р а в л е н и я  о б р азован и я
Н евья н ск о го  го р о д ск о го  округа»

Должность
Ф.И.О

Фамилия и
инициалы

Сроки и результаты
согласования

Дата
согласования

Замечания
и подпись

Начальник отдела
бюджетных процессов и
лимитов управления
образования

Куртеева И.В. М  4 . /л / /4 ^ /

Начальник отдела
бухгалтерского учета и
отчетности управления
образования

Рыболовлева Т.Г.

к \ \

Заместитель директора
по правовым вопросам
ЦРОиТО управления
образования НГО

Поливцева К.Г.

2-2 (2. 2с2( —

Приказ разослать: ОБСПиЛ -  1, ОБУ -  1.

Исполнитель: Куртеева Ирина Викторовна

-  — — ~3

g X Xi
— SX — СГ

5 g 2 о*«  о  сг 5с» "9 о  ̂c > 5 *н и
£: т  —d E

a эс  о
П О

I>
i -)

e

sX>Xо
ос M о- н

х<

ет
5За
N
X>Я scо1а

X
О
я

X н
Ь >
> X
X >о t J
00сг
5
X е
и XЯ XX >О Xза о
t1 о

г
сосг
х<S яюо оЗа

ОЗа
О
03

Е
X
-G-

*<Н
СОСП"П

X Xо о 2 2
О *  X5 =3 ° ̂ D- -S с ~ •

с
о
<Ь

2  о  »  оa  J  И п

*5

2 СС д

»  t a  о  ^

П
рилож

ение №
 I

к П
орядку составления, утверж

дения и ведения
бю

дж
етной см

еты
 управления образования

Раздел 1. И
тоговы

е показатели бю
дж

етной см
еты

актов, м
униципальны

х гарантий, а такж
е по резервны

м
 расходам

* В случае утверж
дения чакона (реш

ения) о бю
дж

ете на очередной ф
инансовы

й год и плановы
й период

*
* У

казы
вается дата подписания см

еты
, в случае утверж

дения см
еты

 руководителем
 учреж

дения - дата утверж
дения см

еты

***
Расходы

, осущ
ествляем

ы
е в целях обеспечения вы

полнения ф
ункций учреж

дения, установленны
е стал вей 70 Бю

дж
етного кодекса Российской Ф

едерации (С
обрание законодательства Российской Ф

едерации. 2007. №
 I N

ст. 2117. 2010. №
 19. ст. 2291. 201.5. №

 52. ст
6983).

****
У

казы
вается кол классиф

икации операций сектора государственною
 управления или код аналитического показателя в случае, если П

орядком
 ведения см

еты
 предусм

отрена дополнительная детализация показателей
см

еты
 по кодам

 статей (подстатей) соответствую
щ

их групп (статей) классиф
икации операций сектора государственного управления (кодам

 аналитических показателей)

£а
з:ош
ф

о
"ОЖ)fa
X

оо

>о0
со>1о

*<х
оfa

л ;
*<я
о
соX оО fa

2 S
О -
-С СОсо fa
X 0-
X
о Xо "ОfaX
X

со

о CDXX
ао

N )о

И
того по коду Б

К
 |

-
Н

а
и

м
е

н
о

в
а

н
и

е
 п

о
к

а
за

т
е

л
я

1-0

р
а

зд
е

л

я
о

OJ

п
о

д
р

а
зд

е
л

а
"О о

°  Xо  о
S  fa
SC fa
5  * *  н

4—

ц
е

л
е

в
а

я

с
т

а
т

ь
я

SC о

е  *
С О  С
f a  1:3
а  й

■О £
П  s
S  ■©•
S  К

я

' J \

в
и

д

р
а

с
х

о
д

о
в

X
S
S

35
п2
о

O'.

К
о

д

а
н

а
л

и
т

и
ч

е
с

к
о

г
о

п
о

к
а

за
т

е
л

я
 ****

'-g

в
 р

у
б

л
я

х

н
а

 2
0

го

д

(н
а

 т
е

к
у

щ
и

й
 ф

и
н

а
н

с
о

в
ы

й
 го

д
)

00

в р
у

б
л

я
х

н
а

 2
0

го

д

(н
а

 п
е

р
в

ы
й

 го
д

 п
л

а
н

о
в

о
го

 п
е

р
и

о
д

а
)

С
у

м
м

а

чО

в р
у

б
л

я
х

н
а

 2
0

го

д

(н
а

 в
т

о
р

о
й

 го
д

 п
л

а
н

о
в

о
го

 п
е

р
и

о
д

а
)

Раздел 5. С
П

РА
В

О
Ч

Н
О

: Б
ю

дж
етны

е ассигновании на исполнение публичны
х норм

ативны
х обязательств

2 £
х  Е
О  Sc

oi "о
§ ё
N но Р* w й ЙOi £ П

I>
ио

©
SI>
хоосоег

О
fa

!осог
St
эго
-о
S
О
fa

6

Sм2гоXгоX
S
я
X
От,>м>4 Я
faяSt
И
5

> хо осо
Z faSt %
Я 2о 3
^ о

я
О
fa
О
со

О2
ячя

ьа
й iо

о О g
О 3  а

S  О я |  ^

■о
2

><■опа  ■>— q fa ОЯ■<fa

><н
00mя*fa>5

3■§

— »  гв

Раздел 1. И
тоговы

е изм
енения показателей бю

дж
етной сметы

актов, м
униципальны

х гарантий, а такж
е по резервны

м
 расходам

В случае утверж
дения закона (реш

ения) о бю
дж

ете на очередной финансовы
й год и плановы

й период
* У

казы
вается дата подписания изменений показателей сметы, в случае утверж

дения изменений показателей сметы
 руководителем учреж

дения - дата утверж
дения изменений показателей сметы

р* Расходы
, осуш

еааляем
ы

е в целях обеспечения вы
полнения функций учреж

дения, установленны
е статьей 7() Бю

дж
етного кодекса Российской Ф

едерации (С
обрание законодательства Российской Ф

едерации
2007. №

 IX,
г 2117, 2010. №

 К
 ст 2291.2013, №

 52, ст. 6983)
"** У

казы
вается код классификации операций сектора государственного управления i код аналитического показателя » в случае, если П

орядком ведения сметы
 предусмотрена дополнительная детализация

Раздел 5. С
П

РА
В

О
Ч

Н
О

: Б
ю

дж
етны

е ассигнования на исполнение публичны
х норм

ативны
х обязательств